
Pobyt na chatě Bílá Holubice 

Děti, tety a strejda ze ZDVOP Kopretina vyjeli o prázdninách na Chatu Bílá Holubice v Mokřinkách.  
A pobyt byl nabitý zážitky. Děti trávily celý pobyt na čerstvém vzduchu a v chatě se zdržovaly 
minimálně. Každý den nastartovala ranní rozcvička, vydatná snídaně a poté následoval připravený 
program. Děti hledaly v lese poklad, účastnily se dobrodružných bojovek, připravovaly si týmová trička, 
malovaly pirátské sklenice či kameny, šly na túru nebo jely na výlet. Navštívily přehradu Kružberk, 
poznávaly rostliny, které v okolí rostou, viděly skály, které využívají horolezci, a také si pohrály se psy. 
Nechybělo ani koupání v řece, kde děti hledaly zlato nebo lovily ryby. Během pobytu přijeli také 
dobrovolní hasiči, aby děti seznámili s autem a jeho vybavením. Během dnů byl také prostor pro volnou 
zábavu a odpočinek. Do postelí uléhaly děti unavené, ale, dle jejich sdělení, spokojené.  

 

 



 

 



 

 

Poděkování patří Nadaci Terezy Maxové za poskytnutí finančního daru, díky kterému bylo možno 
tento pobyt s dětmi realizovat. 

 

 


